
CONCURSURI 

AN ȘCOLAR 2016-2017 

Clasa a III-a 
 

 

Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Comper – Comunicare 

Etapa națională, 23 mai 2017 

 

Alexandru Ciprian I Vlădău Mariana 

Anton Daniela Andra I 
Ivanciu Claudia 

Dincă Amalia I 

Dragomir Ioana I Vlădău Mariana 

Dumitrașcu Timeea I Ivanciu Claudia 

Enache Ana Maria I Vlădău Mariana 

Hațieganu Oana Andreea I Popescu Diana  

Huțuțui Cristian I 
Ivanciu Claudia 

Iuras Vlad I 

Ivan Andreea Fabiana I Popescu Diana  

Ivan Irina Maria I Ghicolescu Genica 

Moga Amalia Ștefania I Ivanciu Claudia 

Puișor Anca Petronela I 
Ghicolescu Genica 

Puișor Antonia Daniela I 

Radu Mădălina I Ivanciu Claudia 

Pretorian Victor I Vlădău Mariana 

Ticu Mihai I Ivanciu Claudia 

Dobrin Cosmin II 

Popescu Diana  

Petcu Diana Nicoleta II 

Stănescu Vlad II 

Anghel Răzvan Gabriel III 

Caracas David III 

Ilinca Eduard III 

Comper – Matematică 

Etapa națională, 30 mai 2017 

Alexandru Ciprian I Vlădău Mariana 

Anton Daniela Andra I Ivanciu Claudia 

Dima Maria Alexia I Ghicolescu Genica 

Dincă Amalia I Ivanciu Claudia 

Dragomir Ioana I Vlădău Mariana 

Dumitrașcu Timeea I Ivanciu Claudia 

Ilinca Marin Eduard I Popescu Diana  

Iuras Vlad I Ivanciu Claudia 

Ivan Andreea Fabiana I Popescu Diana  

Moise Alexandru I 
Vlădău Mariana 

Duda Andrei II 

Robuleț Răzvan II 

Popescu Diana  Postelnicu Sergiu Ștefan III 

Anghel Răzvan Gabriel Mențiune 

Fii inteligent la matematică 

6 aprilie 2017 

Alexandru Ciprian I Vlădău Mariana 

Chirea Bogdan Tudor I 
Ghicolescu Genica 

Dima Maria Alexia I 

Dincă Amalia I Ivanciu Claudia 

Dragomir Ioana I Vlădău Mariana 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Fii inteligent la matematică 

6 aprilie 2017 

Duda Andrei I Vlădău Mariana 

Dudu Mihai I 

Panaitescu Petrina 
Dumitru Gabriela I 

He Ohya I 

Ionescu Andrei I 

Iuras Vlad I Ivanciu Claudia 

Ivan Irina Maria I Ghicolescu Genica 

Postelnicu Sergiu I Popescu Diana 

Radu Andreea Mădălina I 
Ivanciu Claudia 

Anton Daniela Andra II 

Carată Mareș Adrian II Ghicolescu Genica 

Făgeanu Anemona II Panaitescu Petrina 

Huțuțui Cristian II 
Ivanciu Claudia 

Ilie Paola II 

Ilinca Eduard II Popescu Diana 

Pretorian Victor II Vlădău Mariana 

Robuleț Răzvan II Popescu Diana 

Ștefan Ionuț Valentin II Ghicolescu Genica 

Moga Amalia Ștefania III Ivanciu Claudia 

Neagu Alexandra III Panaitescu Petrina 

Stănescu Vlad III Popescu Diana 

Vasile Maria Cătălina III Ghicolescu Genica 

Prepeliță Teodora Mențiune Panaitescu Petrina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Comunicare.ortografie.ro, 

4 aprilie 2017 

Dincă Amalia II Ivanciu Claudia 

Hațieganu Oana II Popescu Diana 

Ilie Paola II 
Ivanciu Claudia 

Iordache Rareș II 

Ivan Irina Maria II Ghicolescu Genica 

Petcu Diana II Popescu Diana 

Alexandru Ciprian Răducu III Vlădău Mariana 

Borcan Andra Flavia III 
Ghicolescu Genica 

Dima Maria Alexia III 

Dumitrașcu Timeea Maria III 
Ivanciu Claudia 

Huțuțui Cristian III 

Ionescu Andrei III Panaitescu Petrina 

Iuras Vlad III Ivanciu Claudia 

Ivan Fabiana III Popescu Diana 

Moga Amalia Ștefania III Ivanciu Claudia 

Pretorian Victor Andrei III Vlădău Mariana 

Radu Andreea Mădălina III Ivanciu Claudia 

Ștefan Ionuț Valentin III Ghicolescu Genica 

Ticu Mihai Andrei III Ivanciu Claudia 

Vasile Maria Cătălina III Ghicolescu Genica 

Constantin Darius Andrei Mențiune 
Ivanciu Claudia 

Crețu Andreea Cristina Mențiune 

Făgeanu Anemona Mențiune 
Panaitescu Petrina 

Neagu Alexandra Mențiune 

Popa Alexandra Mihaela Mențiune Vlădău Mariana 

Veizu Alina Mențiune Popescu Diana 



Numele concursului Numele elevului Premiul Învățător 

Gazeta matematică junior - 

Etapa finală, 7 iunie 2017 
Ivan Irina Maria I Ghicolescu Genica 

 


